POLYGONUM, seu **CENTUM NODIA**, est planta, quæ habet caules longos, tenues, rotundos, solidos, te-

naces, plerūmque repentes, creberrimè geniculatos : folia oblonga, angusta, acuta, viridia, caulis brevibus adhærentia, & alternatim disposita ; calix est quinquifidus, infundibuliformis, qui per maturitatem fit capsula seminalis : flores apetalii, plurimi staminibus confantes, parvi, qui ad foliorum alas oriuntur : semen perfectè triangulare est, sat crassum, coloris castaneæ ; radix longa, satis crassa, simplex, dura, lignosa, fibrosa, valde repens, saporis acidstringentis : hæc herba in viis frequens, ex πολὺ multum, & γένῳ genu. Vocatur etiam *Proserpinaca*, forte à proserpendo : & *Seminalis*, à semenis multitudine : & *Sanguinalis*, à sanguine cohibendo : ut & *Corrigiola*, an quod morbos corrigat ? B. *Guizend-knoop/ verheng-gras/ kreupel-gras/ knoop-gras*. G. Weg-gras, weg-krit, denn-gras, blut-kraut. Gall. *Sanguinaire, Centinode, Renouée, A. Knot grass*.

POLYGOPHORA, sunt potus seu vina plurimi spiritibus pollutia, ex πολὺ multum, & φοεῖσι fero. B. *Stervke wijn/ krachtige wijn*.

POLYMORPHUM Os, idem quod *Sphenoides Os & Cuboides*.

POLYNEURON, vide *Arnoglossum*.

POLYPHAGIA, est multi alimenti assumptio, ex πολὺ multum, & φάγω edo. B. *Peel-eting*.

POLYPHARMACON, idem quod *Polychreston*, ex πολὺ multum, & φαρμακοῦ medicamentum.

POLYPODES, dicti *Afelli & Millepedes* : est insectum diureticum. B. *Beugen/ pisse-bedden/ krobbben/ ezelkengs*. G. Ein kellerwurm, schäfflein. Gall. *Cloportes, Pourcelets de saint Anthoine*. A. Sows, Hogs-lice, Many-feet.

POLYPODIUM, est plantæ genus nequaquam ramosum, cuius folia ad nervum penè in partes angustas & oblongas secari solent : fructus foliis innascuntur ; capsulæ scilicet membranaceæ sphæricæ in acervulos congestæ annulo carentes, quæ fibrarum contractione rumpuntur & semina fundunt minutissima : radix est oblonga, minimi digiti crassitie, foris rufescens, intus herbacea, ex viridi pallescens, multis nodis & tophis quasi acetabulis geniculata, saporis subacris dulcis, quodammodo adstringentis & nauseosi : est species *Filicis*, in opacis sylvis & mon-

ti-

tibus ad petras muscidas, imprimis ad radices caudiceſque
vetuſtos arborum Fagi, coryli, Quercus nascitur. Ex πολὺ^ν
multum & πόδι pes: repit enim quaſi plurimiſis pedibus, vel
nomen accepiſſe ferunt, à radice ſc. quaſe ſcirrhos & ace-
tabula polyporum modo habet. *Filicula* etiam vocatur à
ſimilitudine foliorum cum Filice. B. *Deelvoet* / *boom-vaaren* / *enge-zoet* / *eiken-vaaren*. G. Engel-fuez, fuez-
fahren, baumfarn. Gall. *Polypode*. A. Polypody, Oakeferne.